
Postanowienie 
Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 22 lutego 2016 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Do Spraw Referendum, 

powołanych dla przeprowadzenia referendum lokalnego w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Przeciszów oraz Rady Gminy Przeciszów przed upływem kadencji 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.1), postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Przeciszowie 
Panią Karolinę Cybuch, zam. Przeciszów. 
Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Przeciszowie 
Panią Katarzynę Kajdas- Cieślę, zam. Przeciszów. 
 

§ 2. 
 
Powołuje się w skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Przeciszowie Pana 
Krystiana Bartusia, zam. Przeciszów. 
Powołuje się w skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Przeciszowie Pana 
Mateusza Rumianka, zam. Przeciszów. 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 

 

(-) Teresa Rak 

 

 

 

 

 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871, z 2015 r. poz. 

1045. 

 


